
SERVIço PÚBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PRÓ—REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO Nº 009/2014 Niterói, 01 de Fevereiro de 2014.

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1- Designar o servidor Kalil Herculano Simão, matricula Siape
308678, para a fiscalização dos Contratos n.º 54/2012 celebrado

com a empresa Centauro Vigilância e Segurança LTDA e o
contrato nº 47/2012 celebrado com a empresa CroII
Empreendimento Comércio e Serviço LTDA.

2— Esta DTS entrará em vigor na delta de sua assinatura.

gas da Silva
Pró-Reit r de dminístração

Pedro Fernandes Neto
Substituto Eventual/PROAD


